
（紧接第1版） 1927年7月，范金镳
创建了中共上金村党支部。1928年
3月，范金镳组建中共西南区上金
区委。1928年5月26日，亭旁起义
枪声响起，上金支部两次组织农民
增援，有力地配合了暴动。1949年
夏，中国人民解放军 21军 61师抵
达上金村，与宁海地方部队会合。
6月 30日至 7月 4日下午，百余人
参加的中共宁新工委党政军大会在
上金村祠堂召开，根据浙江六地委
(台州地委前身)决定，中共宁海县
委和宁海县人民政府在上金村正式
成立，杨民奎任县委书记。同时，

还成立了各区区委及区政府，上金
村由此成为中共宁海县委县政府的
诞生地。1999年，宁海县委县政府
诞生地纪念碑和诞生亭在上金村落
成。“1949年7月4日，宁海县委领
导的地方部队配合中国人民解放军
第 21军和第 22军，就是从上金村
出发，于第二天全面占领了宁海这
座历史文化源远流长的古县城。”
村干部娄用标告诉记者。

近年来，岔路镇倾力打造葛洪
养生文化、红色革命传统文化、绿
色生态旅游文化、霞客古道文化，
走文化旅游强镇之路。而上金村南

傍白溪，背靠青山，风景如画，曾
经留下明代游圣徐霞客的履迹，且
作为宁海县委县政府的诞生地，借
助这股东风，着力以红色文化带动
乡村旅游，助力乡村振兴。

立纪念碑亭、翻新旧祠堂、建
文化礼堂、村庄环境整治……一年
又一年，上金村村容村貌有了极大
改善，游客也逐渐被吸引过来。

“光 5月份就有 6批 500余人到上金
村来游玩。现在村里已经开起了 3
家民宿和 3 家农家乐，生意都不
错。”村党支部书记娄用银说，“新
时代开启新征程。上金拥有得天独

厚的红色资源，我们要进一步做好
挖掘和保护工作，继承和发扬好革
命先辈艰苦奋斗的精神，把我们的
村庄建设得越来越好，吸引更多游
客到上金来，让老百姓的生活越来
越美好。”

扫二维码看精彩视频

风力：东南风2-3级。

人体舒适度：2级，较舒适。

穿衣指数：4级，适宜穿着T恤、衬衫。

紫外线指数：4级，强。

今天 明天
天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报

今日气象指数

弘敏铝业弘敏铝业 品牌铝材 源于专业

23℃—30℃
多云到阴局部阵雨或雷雨

25℃—29℃
阴有阵雨或雷雨

2ninghainews@sina.cn

2021年6月9日 星期三

二版责任编辑：徐荐荃 电话：59979917 校对：玄子 版式：丹妮

一版责任编辑：徐荐荃 电话：59979917 校对：葛优琴 版式：丹妮
电话：18058276568 地址：气象北路 263 号（台州银行楼上）

常年开设英语，阅
读写作，数学，科
学，书画等课程

19851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985198519851985年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年66666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月99999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至日至1515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515151515日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日

首次全国法制宣传教育工作
会议通过 《关于向全体公民基本

普及法律常识的五年规划》。

江泽民在中央党校省部级干
部进修班上作 《深刻领会和全面
落实邓小平同志的重要谈话精
神，把经济建设和改革开放搞得
更快更好》 的讲话，从九个方面
阐述了如何深刻领会和全面落实

邓小平谈话的精神。在谈到计划
与市场问题时，他列举了关于对
计划与市场和建立新经济体制问
题上的几种不同的提法，并说，
我个人的看法，比较倾向于使用

“社会主义市场经济”这个提法。

19921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992199219921992年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年66666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月99999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日

ZONGHE XINWEN综合新闻

粽香迎端午

传统的端午节即将来临，昨日，
竹海物业管理处组织竹口三村村民一
起举行“粽叶飘香迎端午·绿新竹海
一家亲”端午系列活动，通过活动提
升小区人文环境，充分发挥居民群众
为小区文明提升献计献策的积极性。

（通讯员 王玲玲 摄）

宁
海
县
城
区
民
生
商
品
价
格
监
测
信
息

本报讯 （记者 娄伟杰 通
讯员 赖颖薇） 日前，市文化旅游
广电局公布第三批宁波市非物质文
化遗产特色小镇创建名单，岔路镇
榜上有名，系全县唯一。

岔路镇是一个历史悠久，文化
积淀深厚、人文景观丰富的历史名
镇，也是全国重点镇、省级中心镇、
省级卫生镇，非物质文化遗产项目
传承发展态势良好。截至目前，岔
路镇有泥金彩漆国家级非遗项目1
项，宁海传统戏台建造技艺、宁海狮
舞等省级非遗2项，岔路道情、木雕
龙舟等市级非遗2项，干坑武狮、三
月三习俗、黑茶制作技艺、莲花落等
县级非遗4项；拥有省级代表性传承
人1人，市级代表性传承人4人，县
级代表性传承人5人。

近年来，岔路镇高度重视非遗

资源的挖掘整理和传承展示，以渡
东村、湖头村、岔路村三个行政村为
核心区块，开展非遗整体性保护，建
设有市级非遗名录项目专题展示馆
和传承基地。渡东村是岔路镇打造
的非遗特殊建设区，该村建设有国
家级非遗泥金彩漆和省级非遗传统
戏台建造技艺传承基地；宁海传统
戏台建造技艺展示馆还是宁海非遗
旅游线路之一“戏台春秋之旅”的起
点。湖头村则是该镇重点打造的非
遗核心建设区，已建设有“太婆的红
妆”展示馆、葛洪养生馆、传统戏台
建造技艺宣传展示基地和黑茶制作
技艺展示馆，同时建有葛招龙匠艺
馆用来展示陈列复古的古建筑部
件。岔路村是传统曲艺发展的前
沿，道情、莲花落在当地广为流传，
成为村民闲时的重要活动节目。

第三批市级非物质文化遗产特色小镇创建名单出炉

岔路镇榜上有名

本报讯 （记者 方景霞 通
讯员 叶晓倩） 2021 年 3-4 月

“宁波好人”名单近日发布，县农业
农村局副局长仇贤林榜上有名，入
选“敬业奉献”榜单。

据悉，仇贤林从部队转业到地
方，就一直从事扶贫工作。作为县
东西部扶贫和山海协作工作领导
小组办公室副主任、工作专班班
长，他先后到访贵州省晴隆县 60
余次，航程相当于绕地球 5圈，跑
遍晴隆下辖的 2个街道、8个镇、4
个乡、50多个贫困村。近年来，他
牵线 20多家企业赴晴隆投资近 10
亿元，引进和扶持茶叶、薏仁米、牛
羊、南美白对虾、水蛭和优果鲜蔬
等成为当地主导或特色产业，直接
带动晴隆县 3万多人脱贫。与此
同时，协调落实帮扶财政资金 1.21

亿元、社会帮扶资金 3442万元、帮
扶项目 37个，助力晴隆打好打赢
基础设施建设、易地扶贫搬迁、产
业扶贫、教育医疗住房“三保障”等
硬仗。2020年，在装了 6个心脏支
架的情况下，仇贤林仍在一线攻
坚，帮助晴隆顺利脱贫摘帽。

在他的带领下，我县东西部扶
贫协作工作连续多年在省、市考核
中名列前茅，对口帮扶工作组被评
为宁波六争攻坚好团队，县扶贫办
被评为贵州省社会扶贫先进集体，
扶贫车间、就业扶贫和艺术扶贫等
模式入选国家扶贫协作典型案例，
30多篇报道在国家级媒体刊出。
他牵头撰写的《甬黔携手，共建贫
困留守妇女家门口的“创业孵化基
地”》上榜第二届“全球减贫案例征
集活动”首批获奖名单。

仇贤林入选“宁波好人”

分类

大米

食用油

奶制品

蔬菜

水果

肉

鱼

蛋

豆制品

品 种

东北散装大米

鲁花5S压榨花生油

多力葵花籽油

金龙鱼第二代食用调和油

贝因美经典优选幼儿配方奶粉

贝因美经典优选较大婴儿配方奶粉

惠氏S-26金装爱儿乐婴儿配方奶粉
蒙牛纯牛奶

伊利纯牛奶

光明纯牛奶

土豆

青圆椒

青瓜

西红柿

包心菜

青菜

香蕉

红富士苹果（7.5-8cm)

西瓜

猪肉

猪肉

牛肉

河鲫鱼

小黄鱼

带鱼

鸡蛋

黄豆芽

规格等级

散装

桶装

桶装

桶装

908克 听装

908克 听装

900克 盒装

盒装

盒装

盒装

本地 新鲜

本地 新鲜

本地 新鲜

本地 新鲜

本地 新鲜

本地 新鲜

国产 散装 正品

国产 散装 正品

本地 散装 正品

带骨条肉

去骨后腿肉

去骨腿肉

活400克左右

50克左右

200克左右

新鲜完整

本地新鲜

计量单位

元/500克

元/5升

元/5升

元/5升

元/听

元/听

元/盒

元/250ml

元/250ml

元/250ml

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

三江

2.72

159.00

94.90

69.80

/

/

/

2.82

2.99

/

1.99

5.29

3.58

3.59

1.75

3.89

5.99

6.00

/

/

/

/

/

/

/

5.89

/

世纪联华

2.49

167.90

95.50

68.00

248.00

258.00

/

3.00

2.80

3.10

1.88

4.58

2.58

3.98

0.99

2.58

3.99

2.99

2.99

19.58

12.58

49.80

/

16.80

18.80

5.99

2.50

华润万家

/

169.90

94.90

/

248.00

258.00

258.00

2.80

3.20

2.90

1.98

4.58

1.98

3.18

0.68

2.99

4.98

3.98

4.98

29.98

20.80

37.90

/

4.98

15.98

4.98

1.98

商品
青菜
卷心菜
芹菜
冬瓜
青瓜
西红柿
茄子
白萝卜
菠菜
青圆椒
花菜
土豆
猪腿肉
猪条肉
仔排
牛肉
花鲢
河鲫鱼
带鱼
白蟹
对虾
花蛤
蛏子
鸭蛋

商品
瓶装液化气
采价日期：2021年6月8日9:00
宁海县政府信息公开系统公布
http://www.ninghai.gov.cn/col/col1229128312/index.html?number=L2509
注：1、以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据；2、菜市场采集的价格为市场平均价格。

规格
新鲜
新鲜
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
新鲜
一等

去骨 新鲜
带骨 新鲜

新鲜
新鲜
中等
250克
300克
150克
鲜 活
鲜 活
干 蛏

新鲜完整
规格

14公斤

单位
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

城区供应点
不含送气费

跃龙市场

2.00
3.00
4.00
2.00
3.00
4.00
5.00
2.00
5.00
5.00
2.50
3.00
20.00
22.00
25.00
55.00
9.00
12.00
30.00

/
40.00
12.00
23.00
8.00

￥91.00

南门市场

3.00
2.50
4.00
1.50
4.00
5.00
7.00
2.00
6.00
6.00
5.00
2.00
17.00
18.00
25.00

/
14.00
17.00
25.00

/
22.00
10.00
20.00
7.50
备注

兴宁市场

3.50
3.50
5.50
4.00
4.50
6.00
5.50
2.50
/

7.00
6.00
2.50
18.00
18.00
25.00

/
12.00
13.00

/
/
/

10.00
20.00
8.00

兴海市场

2.50
1.50
3.50
2.50
3.50
5.00
7.00
2.00
6.00
6.00
6.50
2.50
17.00
20.00
30.00
60.00
18.00
20.00
38.00

/
30.00
10.00
18.00
8.00

本报讯 （记者 童扬凯 通
讯员 蒋攀）“张大侠，邀请您参
加今年 6 月 12 日在涨坑村举行的

‘武林大会’！”6月 6日，涨坑村党支
部书记林伟军和驻村艺术家东华大
学教授陈庆军一起来到力洋镇东园

村“功夫奶奶”张荷仙家，亲自送上
英雄帖。

98 岁的张荷仙出生于武术世
家，为张氏武术第八代传人，尤以
拳、腿、棒三绝出名。2017年，在涨
坑村举行的以武林元素为主题的元
宵晚会上，“功夫奶奶”上门“挑战”
涨坑村传统武术“小洪拳”，曾传为
一段佳话。

陈庆军介绍，涨坑村版“武林大
会”旨在传达全民健身、全民运动、全
民健康思想，设置有展演类、竞技类、

力量类、体验类等多种项目。来自民
间的“武林高手”可以在“武林擂台”
上一较高下，决出武状元、武榜眼、武
探花；普通游客可以在“武林秘境”节
点体验扳手腕、梅花桩上“金鸡独
立”、投壶等活动。

驻村团队研究生胥德连表示，
“涨坑英雄帖，江湖召集令”H5的飞
镖是根据村民林追权做的模型绘制
的，将村口牌坊、经典小洪拳动作、
垒地狮等卡通形象，梅花桩、射箭投
壶等项目融入其中，纸质版的英雄

帖上还印有二维码，用手机即可报
名。

据悉，武林大会当天还将举办
一个村民自发的展会，现场展示、售
卖村民自创的十八般兵器创意玩具
等。后期他们团队还会和村里持续
开发出“功夫涨坑”体验套餐，比如
印制武状元挑战体验券，设立乡村
武林榜，如神射手、大力士、手腕王
等，吸引更多游客到村庄游玩、消
费，以此带动涨坑村农特产品、手工
艺品等销售。

涨坑“武林大会”在即 诚邀各路豪杰“论剑”

本报讯 （通 讯 员 吴 立 高
记者 丁倩倩） “这里不能堆杂
物，消防通道是生命通道，不能堵塞
……”近日，强蛟镇应急管理所工作
人员对临港开发区 9家工业企业和
振兴路 12家商店进行安全生产检
查，发现各类安全隐患37个，现场向
企业及商店负责人发出检查意见整
改书，要求按照相关规定在限定时
间内整改落实。

今年6月是第20个全国“安全生
产月”，为全面防范化解安全生产领域
风险，强蛟镇围绕“落实安全责任，推
动安全发展”主题，紧密结合夏季安全
生产特点，深入开展安全生产大排查
大整治行动，盯紧看牢各个行业，坚决
遏制各类生产安全事故，为辖区经济
社会发展营造和谐稳定的环境。

按照安全隐患大排查、大整治
工作相关要求，该镇镇村两级检查

组深入辖区危化企业、渔船码头、商
店饭馆、建筑工地等场所进行全面
安全检查，对所有生产经营单位、所
有工艺环节的安全风险隐患进行排
查辨识，对发现的问题要求第一时
间立即整改，确保实现存量隐患整
治到位、增量隐患动态清零。同时，
着力加强村镇饭店、民宿客栈、农家
乐等人员密集场所安全监管，重点
排查用气用电、消防设施、安全出口

等是否符合消防要求。
接下来，强蛟镇将以安全生产月

为契机，持续开展安全生产“大讲堂”、
现场应急演练、整改落实“回头看”等
活动，切实推进各项安全措施落细落
实。此外，积极探索“线上+线下”特
色化、个性化宣传教育活动，推进安全
生产宣传教育“进企业”“进村社”“进
家庭”“进公共场所”，营造全民关注安
全、重视安全、参与安全的良好氛围。

落实安全责任 推动安全发展

强蛟深入开展“安全生产月”活动


