

涨坑“武林大会”在即 诚邀各路豪杰“论剑”

村“功夫奶奶”张荷仙家，亲自送上英雄帖。

98岁的张荷仙出生于武术世家，为张氏武术第八代传人，尤以拳、腿、棒三绝出名。2017年，在涨坑村举行的以武林元素为主题的元宵晚会上，“功夫奶奶”上门“挑战”涨坑村传统武术“小洪拳”，曾传为一段佳话。

陈庆军介绍，涨坑村“武林大会”旨在传达全民健身、全民运动、全民健康思想，设置有展演类、竞技类、

力量类、体验类等多种项目。来自民间的“武林高手”可以在“武林擂台”上一较高下，决出武状元、武榜眼、武探花；普通游客可以在“武林秘境”节点体验板手腕、梅花桩上“金鸡独立”、投壶等活动。

驻村团队研究生胥德连表示，“涨坑英雄帖，江湖召集令”H5的飞镖是根据村民林追权做的模型绘制的，将村口牌坊、经典小洪拳动作、金地狮等卡通形象，梅花桩、射箭投壶等项目融入其中，纸质版的英雄

帖上还印有二维码，用手机即可报名。

据悉，武林大会当天还将举办一个村民自发的展会，现场展示、售卖村民自创的十八般兵器创意玩具等。后期他们团队还会和村里持续开发出“功夫涨坑”体验套餐，比如印制武状元挑战体验券，设立乡村武林榜，如神射手、大力士、手腕王等，吸引更多游客到村庄游玩、消费，以此带动涨坑村农特产品、手工艺品等销售。

艺术点亮乡村

本报讯（记者 童扬凯 通讯员 蒋攀）“张大侠，邀请您参加今年6月12日在涨坑村举行的‘武林大会’！”6月6日，涨坑村党委书记林伟军和驻村艺术家东华大学教授陈庆军一起来到力洋镇东园



落实安全责任 推动安全发展 强蛟深入开展“安全生产月”活动

本报讯（通讯员 吴立高 记者 丁倩倩）“这里不能堆杂物，消防通道是生命通道，不能堵塞……”近日，强蛟镇应急管理所工作人员对临港开发区9家工业企业和振兴路12家商店进行安全生产检查，发现各类安全隐患37个，现场向企业及商店负责人发出检查意见整改书，要求按照相关规定在限定期限内整改落实。

今年6月是第20个全国“安全生产月”，为全面防范化解安全生产领域风险，强蛟镇围绕“落实安全责任，推动安全发展”主题，紧密结合夏季安全生产特点，深入开展安全生产大排查大整治行动，盯紧看牢各个行业，坚决遏制各类生产安全事故，为辖区经济社会发展营造和谐稳定的环境。

按照安全隐患大排查、大整治工作相关要求，该镇镇村两级检查

组深入辖区危化企业、渔船码头、商店饭馆、建筑工地等场所进行全面安全检查，对所有生产经营单位、所有工艺环节的安全风险隐患进行排查辨识，对发现的问题要求第一时间立即整改，确保实现存量隐患整治到位、增量隐患动态清零。同时，着力加强村镇饭店、民宿客栈、农家乐等人员密集场所安全监管，重点排查用气用电、消防设施、安全出口

等是否符合消防要求。

接下来，强蛟镇将以安全生产月为契机，持续开展安全生产“大讲堂”、现场应急演练、整改落实“回头看”等活动，切实推进各项安全措施落细落实。此外，积极探索“线上+线下”特色化、个性化宣传教育活动，推进安全生产宣传教育“进企业”“进村社”“进家庭”“进公共场所”，营造全民关注安全、重视安全、参与安全的良好氛围。

（紧接第1版）1927年7月，范金镳创建了中共上金村党支部。1928年3月，范金镳组建中共西南区上金区委。1928年5月26日，亭旁起义枪声响起，上金支部两次组织农民增援，有力地配合了暴动。1949年夏，中国人民解放军21军61师抵达上金村，与宁海地方部队会合。6月30日至7月4日下午，百余人在参加的中共宁新工委党政军大会在上金村祠堂召开，根据浙江六地委（台州地委前身）决定，中共宁海县委和宁海县人民政府在上金村正式成立，杨民奎任县委书记。同时，

还成立了各区区委及区政府，上金村由此成为中共宁海县委县政府的诞生地。1999年，宁海县委县政府诞生地纪念碑和诞生亭在上金村落成。“1949年7月4日，宁海县委领导的地方部队配合中国人民解放军第21军和第22军，就是从上金村出发，于第二天全面占领了宁海这座历史文化源远流长的古县城。”村干部娄用标告诉记者。

近年来，岔路镇倾力打造葛洪养生文化、红色革命传统文化、绿色生态旅游文化、霞客古道文化，走文化旅游强镇之路。而上金村南

傍白溪，背靠青山，风景如画，曾经留下明代游圣徐霞客的履迹，且作为宁海县委县政府的诞生地，借助这股东风，着力以红色文化带动乡村旅游，助力乡村振兴。

立纪念碑亭、翻新旧祠堂、建文化礼堂、村庄环境整治……一年又一年，上金村村容村貌有了极大改善，游客也逐渐被吸引过来。“光5月份就有6批500余人到上金村来游玩。现在村里已经开起了3家民宿和3家农家乐，生意都不错。”村党支部书记娄用银说，“新时代开启新征程。上金拥有得天独厚的红色资源，我们要进一步做好挖掘和保护工作，继承和发扬好革命先辈艰苦奋斗的精神，把我们的村庄建设得越来越好，吸引更多游客到上金来，让老百姓的生活越来越美好。”



扫二维码看精彩视频

分类	品 种	规 格 等 级	计 量 单 位	三 江	世 纪 联 华	华 润 万 家
大米	东北散装大米	散装	元/500克	2.72	2.49	/
食用油	鲁花5S压榨花生油	桶装	元/5升	159.00	167.90	169.90
	多力葵花籽油	桶装	元/5升	94.90	95.50	94.90
	金龙鱼第二代食用调和油	桶装	元/5升	69.80	68.00	/
奶制品	贝因美经典优选幼儿配方奶粉	908克 听装	元/听	/	248.00	248.00
	贝因美经典优选较大婴儿配方奶粉	908克 听装	元/听	/	258.00	258.00
	惠氏S-26金装爱儿乐婴幼儿配方奶粉	900克 盒装	元/盒	/	/	258.00
	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250ml	2.82	3.00	2.80
	伊利纯牛奶	盒装	元/250ml	2.99	2.80	3.20
	光明纯牛奶	盒装	元/250ml	/	3.10	2.90
蔬菜	土豆	本地 新鲜	元/500克	1.99	1.88	1.98
	青圆椒	本地 新鲜	元/500克	5.29	4.58	4.58
	青瓜	本地 新鲜	元/500克	3.58	2.58	1.98
	西红柿	本地 新鲜	元/500克	3.59	3.98	3.18
	包心菜	本地 新鲜	元/500克	1.75	0.99	0.68
	青菜	本地 新鲜	元/500克	3.89	2.58	2.99
水果	香蕉	国产 散装 正品	元/500克	5.99	3.99	4.98
	红富士苹果(7.5-8cm)	国产 散装 正品	元/500克	6.00	2.99	3.98
	西瓜	本地 散装 正品	元/500克	/	2.99	4.98
肉	猪肉	带骨条肉	元/500克	/	19.58	29.98
	猪肉	去骨后腿肉	元/500克	/	12.58	20.80
	牛肉	去骨腿肉	元/500克	/	49.80	37.90
鱼	河鲫鱼	活 400 克 左右	元/500克	/	/	/
	小黄鱼	50克 左右	元/500克	/	16.80	4.98
	带鱼	200克 左右	元/500克	/	18.80	15.98
蛋	鸡蛋	新鲜完整	元/500克	5.89	5.99	4.98
豆制品	黄豆芽	本地 新鲜	元/500克	/	2.50	1.98

商品	规 格	单 位	跃 龙 市 场	南 门 市 场	兴 宁 市 场	兴 海 市 场
青菜	新 鲜	元/500克	2.00	3.00	3.50	2.50
卷心菜	新 鲜	元/500克	3.00	2.50	3.50	1.50
芹 菜	一 等	元/500克	4.00	4.00	5.50	3.50
冬 瓜	一 等	元/500克	2.00	1.50	4.00	2.50
青 瓜	一 等	元/500克	3.00	4.00	4.50	3.50
西红 柿	一 等	元/500克	4.00	5.00	6.00	5.00
茄 子	一 等	元/500克	5.00	7.00	5.50	7.00
白 萝卜	一 等	元/500克	2.00	2.00	2.50	2.00
菠 菜	一 等	元/500克	5.00	6.00	/	6.00
青 圆 椒	一 等	元/500克	5.00	6.00	7.00	6.00
花 莴	新 鲜	元/500克	2.50	5.00	6.00	6.50
土豆	一 等	元/500克	3.00	2.50	2.50	2.50
猪 腊 肉	去 骨 新 鲜	元/500克	20.00	17.00	18.00	17.00
猪 条 肉	带 骨 新 鲜	元/500克	22.00	18.00	20.00	20.00
仔 排	新 鲜	元/500克	25.00	25.00	30.00	30.00
牛 肉	新 鲜	元/500克	55.00	/	60.00	60.00
花 鳉	中 等	元/500克	9.00	14.00	12.00	18.00
河 鲫 鱼	250 克	元/500克	12.00	17.00	13.00	20.00
带 鱼	300 克	元/500克	30.00	25.00	/	38.00
白 蟹	150 克	元/500克	/	/	/	/
对 虾	鲜 活	元/500克	40.00	22.00	/	30.00
花 蜈	鲜 活	元/500克	12.00	10.00	10.00	10.00
蛏 子	干 蛏	元/500克	23.00	20.00	20.00	18.00
鸭 蛋	新 鲜 完 整	元/500克	8.00	7.50	8.00	8.00
商品	规 格	单 位	跃 龙 市 场	南 门 市 场	兴 宁 市 场	兴 海 市 场
瓶装液化气	14 公 斤	不 含 送 气 费	¥91.00	备注		
采价日期:	2021年6月8日9:00					
宁海县政府信息公开系统公布						
http://www.ninghai.gov.cn/col/12229128312/index.html?number=L2509						
注:1、以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据；2、菜市场价格采集的价格为市场平均价格。						

天气预报

今天 多云到阴局部阵雨或雷雨 23℃—30℃
明天 阴有阵雨或雷雨 25℃—29℃

今日气象指数
风力：东南风2-3级。
人体舒适度：2级，较舒适。
穿衣指数：4级，适宜穿着T恤、衬衫。
紫外线指数：4级，强。

弘敏铝业 品牌铝材 源于专业



1985年6月9日至15日

首次全国法制宣传教育工作会议通过《关于向全体公民基本

普及法律常识的五年规划》。

1992年6月9日

江泽民在中央党校省部级干

部进修班上作《深刻领会和全面落实邓小平同志的重要谈话精神，把经济建设和改革开放搞得更快更好》的讲话，从九个方面阐述了如何深刻领会和全面落实“社会主义市场经济”这个提法。

邓小平谈话的精神。在谈到计划与市场问题时，他列举了关于计划与市场和建立新经济体制问题上的几种不同的提法，并说，我个人的看法，比较倾向于使用“社会主义市场经济”这个提法。在他的带领下，我县东西部扶贫协作工作连续多年在省、市考核中名列前茅，对口帮扶工作组被评为宁波六争攻坚好团队，县扶贫办被评为贵州省